DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO DOM NA CRIAÇÃO
DE ATIVIDADES NA CIDADE DE BAGÉ, RS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE TRÊS
RESIDENTES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de GIAN LUCAS
NUNES MARQUES, TATIANA RITTA BIANCHI, FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS,
KÁTIA VIEIRA MORAIS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105139

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105139